
Strona 1 z 3 
 

 

 Zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych na obszarze  
administracyjnym miasta Pabianice” 

 

ZP.271.10.2022  Pabianice, dnia 28.02.2023 r. 

 
Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 
 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych na 
obszarze administracyjnym miasta Pabianice”- w zakresie części I, II, III, IV, V, VI, VII, 
VIII i IX. 

 
Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej Zamawiającym, działając 
na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje równocześnie Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 
firmę w zakresie:  
 
a) części I: WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice Cena oferty: 214 020,00 zł  

b) części II: WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice Cena oferty: 560 265,00 zł  

c) części III: WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice Cena oferty: 531 975,00 zł  

d) części IV: WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice Cena oferty: 357 192,00 zł  

e) części V: WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice Cena oferty: 379 824,00 zł  

f) części VI: WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice Cena oferty: 1 685 100,00 zł  

g) części VII: WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice Cena oferty: 331 485,00 zł  

h) części VIII: WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice Cena oferty: 769 143, 30 zł  

i) części IX: WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice Cena oferty: 259 530,00 zł  

 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII i IX dokonano na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Ww. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu, a jego oferta w zakresie części I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII i IX 
odrzuceniu. Oferty spełniły wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) i uzyskały po 100 punktów w bilansie kryteriów opisanych w SWZ (100 ze 100) w zakresie 
części I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII i IX. Oferty ww. Wykonawcy są ofertami najkorzystniejszymi. Szczegóły 
złożonych ofert w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom nie podlegającym odrzuceniu przedstawia 
tabela poniżej. 
 
 
 



Strona 2 z 3 
 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Punkty p w 
kryterium: 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Waga: 60% 
 

Punkty p w kryterium: 
Długość okresu gwarancji na 

roboty budowlane oraz 
zamontowane materiały  

i urządzenia 
Waga: 40% 

Punkty p 
łącznie: 

CZĘŚĆ I –  ul. LISIA 

1. WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k.                                 
Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

214 020,00 zł 
60 p 

72 miesiące 
40 p 

100 p 

2. 
Zakład Remontowo Drogowy   Sp. z o.o. 
Sp.k ul. Piotrkowska 276 bud. A,  
90-361 Łódź  

322 411,89 zł 
39,83 p  

72 miesiące 
40 p 

79,83 p  

CZĘŚĆ II – ul. RYCERSKA 

1. WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k.                            
Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

560 265,00 zł 
60 p 

72  miesiące 
40 p 

100 p 

CZĘŚĆ III –  ul. KSIĘŻYCOWA 

1. WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k.                               
Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

531 975,00 zł 
60 p 

72 miesiące 
40 p 

100 p 

CZĘŚĆ IV – ul. AKACJOWA + ŁĄCZNIK Z UL. ŻYTOWICKĄ 

1. WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k.                              
Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

357 192,00 zł 
60 p 

72 miesiące 
40 p 

100 p 

CZĘŚĆ V – ul. MAKOWA 

1. 
WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k.                             
Porszewice 31, 95-200 Pabianice 
 

379 824,00 zł 
60 p 

72 miesiące 
40 p 

100 p 

CZĘŚĆ VI– ul. GRABOWA 

1. WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k.                                   
Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

1 685 100,00 zł 
60 p 

72 miesiące 
40 p 

100 p 

CZĘŚĆ VII – ul. PIASKOWA 

1. WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k.                                  
Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

331 485,00 zł 
60 p 

72 miesiące 
40 p 

100 p 

CZĘŚĆ VIII – ul. ROBOTNICZA 

1. WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k                      
Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

769 143, 30 zł 
60 p 

72 miesiące 
40 p 

100 p 

CZĘŚĆ IX– ul. POPŁAWSKA (Smugowa - Carrefour) 

1. WŁODAN Sp. z o.o. Sp.k.                               
Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

259 530,00 zł 
60 p 

72 miesiące 
40 p 

100 p 

2. 
Zakład Remontowo Drogowy   Sp. z 
o.o. Sp.k ul. Piotrkowska 276 bud. A, 
90-361 Łódź 

295 765,98 zł 
52,65 p 

72 miesiące 
40 p 

92,65 p 

 



Strona 3 z 3 
 

 
 
Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy i nie odrzucił żadnej oferty. Jednocześnie Zamawiający 
informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej 
 w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp 

                                                                                                       
 

                                                                                                      w/z Prezydenta Miasta Pabianic 
        /-/ Aleksandra Jarmakowska – Jasiczek 
                  I Zastępca Prezydenta Miasta 

                                                                                                                                                          
 

                                                                                               
 


